
 

 

 

 

 

KUTSU 

20.11.2009 

 

”Taidetaustaisen osaamisen hyödyntäminen yritysten 

kilpailukyvyn vahvistamisessa” -selvityksen julkistamistilaisuus  

 

Ke 16.12. klo 9.00-11.00, näyttelykeskus WeeGee, Ahertajantie 5, Espoo 

 

Teemaan johdattelee Sitran strategisen suunnittelun johtaja Marco 

Steinberg. Selvityksen tekijä FT/MuM ja Business Coach Eija 

Mäkirintala esittelee selvityksen keskeisiä johtopäätöksiä täydennettynä 

Provoke Designin toimitusjohtaja Mikko Kämäräisen 

kommenttipuheenvuorolla. Myös Suomen Arts & Business Ammattilaiset 

SABA ry esittäytyy. Tilaisuuden puheenjohtajana toimii Espoon 

kaupungin kulttuurijohtaja Georg Dolivo. Tilaisuuden jälkeen on 

mahdollisuus tutustua näyttelyyn. 

 

Tilaisuuden järjestää Luova Suomi yhteistyössä Espoon kaupungin ja 

Suomen Arts & Business Ammattilaisten SABA ry:n kanssa. 

Sitovat ilmoittautumiset pe 11.12.2009 mennessä osoitteeseen 

una.lappalainen@tkk.fi. Paikkoja on rajoitetusti, joten ilmoittauduthan 

ajoissa. 

 

LUOVA SUOMI TEEMAT 

kiihdyttävät keskustelua luovan talouden ajankohtaisista asioista, ilmiöistä ja 

ihmisistä. Seuraa tapahtumia osoitteessa www.luovasuomi.fi > Tapahtumia. 



Taustaa selvitykselle 

Taide- ja kulttuurilähtöinen osaaminen on viime aikoina herättänyt 

aktiivista keskustelua niin taiteen ammattilaisten kuin liike-elämän parissa. 

Vaikka luovien alojen esiinmarssi on jo alkanut, tästä nimenomaisesta 

näkökulmasta aihetta on aiemmin käsitelty hyvin vähän – jos ollenkaan. 

Tämä selvitys lienee ensimmäinen laatuaan, joka kohdentuu taidetaustaisen 

osaamisen soveltamiseen liike-elämässä yritysten välisenä toimintana. 

 

Käsin poimittujen tapausesimerkkien avulla pyritään avaamaan, miten 

taidetaustaista osaamista voidaan soveltaa organisaatioiden / yritysten 

kehittämisen, strategisen johtamisen sekä tuotekehitys- ja 

innovaatiotoiminnan alueilla. Elinkeinoelämän ja innovaatiopolitiikan 

edustajien haastattelujen kautta avataan alan kehitysnäkymiä ja haasteita. 

 

Selvitys on ladattavissa Luova Suomen verkkosivuilta osoitteesta 

http://www.luovasuomi.fi/index.php/tietoa/julkaisuja 

 

Näyttelytiedot ja kulkuyhteydet löydät osoitteesta www.weegee.fi. 

 

Tervetuloa! 

 

Luova Suomi 

 

Yhteistyössä: 
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